1

2022 年 2 月 吉日

取引先各位

株式会社カネカメディックス

血液浄化用血液回路 KMT-K006 の欠品に伴う代替品ご使用のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

今般、製造販売元の SB カワスミ株式会社より、下記対象製品につきまして、欠品に伴う代替

品の案内がございましたので、ご査収くださいますよう、お願い申し上げます。。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧戴きますよう、宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：

販売名 カタログ番号 医療機器認証番号

血液浄化用血液回路

（腹水濾過濃縮用血液回路）
KMT-K006 21500BZZ00312000

上記につきましてご不明な点に関しましては、弊社営業担当までお問合せい

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

ＳＢカワスミ株式会社 〒210-8602 神奈川県川崎市川崎区殿町 3 丁目 25 番 4 号 www.sb-kawasumi.jp

SK2021-019

2022 年 2 月

お客様各位

⾎液浄化⽤回路 KMT-K006 の欠品に伴う

代替品ご使⽤のお願い

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申
し上げます。

平素よりご愛顧賜っております「⾎液浄化⽤回路 KMT-K006(規格変更後品)」につきまし
て、諸般の事情により国内入庫に遅れが生じております。それに伴い、在庫が欠品する⾒込
みになります。つきましては、次回入荷時期と代替品についてご案内申し上げます。

大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解とご容赦の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

1. 対象製品

2. 次回供給可能時期
  2022 年 3 月中旬頃

※次回より品番変更になり、「KMT-K006A」として出荷させて頂きます。
  品番変更に伴い、共通商品コード(JAN)が変更になります。
  変更後共通商品コード(JAN)︓4987488089979

3.  代替規格

    KMT-K006(規格変更前品)+EXT-167(延⻑チューブ)

4．代替品の相違点と使用方法について
    回路接続時(プライミング時)に EXT-167(延⻑チューブ)を接続の上、ご使⽤ください。
  ※詳細は EXT-167 使⽤方法をご覧ください。

一般的名称 多⽤途⾎液処理⽤⾎液回路（腹⽔濾過濃縮⽤⾎液回路）
販売名 ⾎液浄化⽤⾎液回路
品番 KMT-K006
医療機器承認番号 21500BZZ00312000
共通商品コード(JAN) 4987488087432
製造販売業者 ＳＢカワスミ株式会社

ＳＢカワスミ株式会社 〒210-8602 神奈川県川崎市川崎区殿町 3 丁目 25 番 4 号 www.sb-kawasumi.jp

SK2021-019

〇回路相違点 該当＝⾚四角箇所
1.洗浄ライン/原腹⽔取込ライン

1 次包装:KMT-K006-1 洗浄ライン/原腹⽔取込ライン

<規格変更後>

<規格変更前>

2.排出ライン

1 次包装:KMT-K006-1 排出ライン

<規格変更後>

<規格変更前>

〇EXT-167使用方法

EXT-167 エキステンションチューブ

回路接続時に KMT-K006-1排出ラインのルアーコネクタ部分（＝①）に EXT-167のアダプタ
部分（=②）を接続してご使⽤ください。

以上

3.3mm×5.7mm

3.4mm×4.9mm

3.1mm×5.1mm

1

2